

Eolus anställer ny Chief People & Culture Officer

Eolus har rekryterat Åsa Lamm till tjänsten som Chief People & Culture Officer och medlem av koncernledningen. Hon tillträder den 16 september 2024 och kommer att vara baserad i Malmö.

Åsa Lamm har gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom HR och kommer närmast från en roll som nordisk HR-chef på Unilin Group. Tidigare har hon haft liknande befattningar inom Granitor Properties, Skanska och Manpower.

”Jag är glad att välkomna Åsa till Eolus och ser fram emot att samarbeta kring utvecklingen av Eolus organisation och kultur. Med kunskap och erfarenhet från flera branscher är jag övertygad om att Åsa kommer att vara en mycket värdefull resurs på vår fortsatta tillväxtresa”, säger Per Witalisson, VD för Eolus.

”Jag är starkt motiverad att vara en del av Eolus och dess viktiga uppdrag att utveckla projekt för förnybar energi. Jag ser fram emot att lära känna alla medarbetare och sätta planen för att fortsätta utveckla människor, organisation och kultur framåt”, säger Åsa Lamm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com

Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef, +46 761 16 71 99, karin.heydl@eolus.com

OM EOLUS

Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 28 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

Bifogade bilder

[Åsa Lamm \(16 9 Format\)](#)

[Åsa Lamm \(portrait\)](#)

Bifogade filer

[Eolus anställer ny Chief People & Culture Officer](#)